


Edição 3.652 | Ano 8
13 de maio de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA Nº 004/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA PE Nº 037/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE PROCURA-SE UM IMÓVEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
ADITIVO DO CONTRATO Nº 296/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº 304/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: QQN3KYJD-DNBU0AJG-GP6LDPBL-CC4D5BEX
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



Edição 3.652 | Ano 8
13 de maio de 2024

Página 3

PORTARIA Nº 004/2024

Certificação Digital: QQN3KYJD-DNBU0AJG-GP6LDPBL-CC4D5BEX
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 
CNPJ: 13.761.697/0001-65 

 
AVISO DE FRACASSO DO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2024 
 

O Prefeito Municipal de Itamaraju, no uso de suas atribuições legais, 
torna público que a licitação aberta e finalizada no dia 13/05/2024, 
na modalidade Pregão Eletrônico n.º 037/2024, cujo objeto é a 
Aquisição de Peças Elétricas e de Ar Condicionado para Veículos e 
Máquinas, visando atender todos os veículos da frota do Município de 
Itamaraju/Bahia, foi considerado FRACASSADO o certame, tendo 
em vista que todas as licitantes foram desclassificadas por não 
atenderem as especificações do edital. 
  

Itamaraju (BA), 13 de maio de 2024. 
 
 

Marcelo Angênica 
Prefeito Municipal 

 
 

Edição 3.652 | Ano 8
13 de maio de 2024

Página 4

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA PE Nº 037/2024

Certificação Digital: QQN3KYJD-DNBU0AJG-GP6LDPBL-CC4D5BEX
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 

  ESTADO DA BAHIA 

 

 

 

 

 

 

 

 

AVISO DE PROCURA DE IMÓVEL 
 
O Prefeito Municipal de Itamaraju torna público que necessita LOCAR perímetro 
urbano do Municipal para realização dos Festejos Juninos do Município de 
Itamaraju/Ba,  pelo prazo de 02 (dois) meses, de acordo com a legislação vigente. 
Imóvel com no mínimo, Área com no mínimo 03 hectares e máximo 05 hectares, sem 
qualquer tipo de cobertura, murado, que seja próximo às margens da Br101 ou a 
Ba418, de fácil acesso e que nas redondezas tenha área que possa servir de 
estacionamento. Demais informações na sede. Contato: 0800 000 1061. Em Itamaraju, 
Bahia. 15 de maio de 2024 - MARCELO ANGÊNICA - PREFEITO MUNICIPAL. 

 

 

Edição 3.652 | Ano 8
13 de maio de 2024

Página 5

AVISO DE PROCURA-SE UM IMÓVEL

Certificação Digital: QQN3KYJD-DNBU0AJG-GP6LDPBL-CC4D5BEX
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 

ESTADO DA BAHIA 

 

 
AVISO DE PUBLICAÇÃO DE PRIMEIRO TERMO DE 

ADITAMENTO DE REVISÃO DOS VALORES  
DO CONTRATO Nº 296/2023 

 
 
ESPÉCIE – 1º TERMO ADITIVO DE REVISÃO DOS VALORES DO OBJETO DO 
CONTRATO Nº 296/2023 – REFERENTE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 
025/2023 – CREDENCIAMENTO Nº 003/2023, CUJO OBJETO É A PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE ASSISTÊNCIA MÉDICO-HOSPITALAR 
AMBULATORIAL; PLANTÕES DE EMERGÊNCIA/URGÊNCIA EM REGIME DE 12 
(DOZE) E 24 (VINTE E QUATRO) HORAS DIÁRIAS; CIRURGIAS ELETIVAS; EXAMES 
LABORATORIAIS E DIAGNÓSTICOS POR IMAGENS AOS USUÁRIOS SISTEMA ÚNICO 
DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITAMARAJU (SUS MUNICIPAL), ENTRE SI FIRMARAM 
O MUNICÍPIO DE ITAMARAJU E A EMPRESA BRANCO & BURINI LTDA - ME, 
INSCRITA NO CNPJ SOB O N° 12.081.707/0001-59, ESTABELECIDA À AVENIDA 
BRASIL, Nº 807, CENTRO, ITAMARAJU/BAHIA. DATA DA ASSINATURA: 03 DE MAIO 
DE 2024. ITAMARAJU/BAHIA, 03 DE MAIO DE 2024. MARCELO ANGÊNICA. 
PREFEITO MUNICIPAL.  
 

 

Edição 3.652 | Ano 8
13 de maio de 2024

Página 6

ADITIVODOCONTRATONº 296/2023

Certificação Digital: QQN3KYJD-DNBU0AJG-GP6LDPBL-CC4D5BEX
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 

ESTADO DA BAHIA 

 

 
AVISO DE PUBLICAÇÃO DE PRIMEIRO TERMO DE 

ADITAMENTO DE REVISÃO DOS VALORES  
DO CONTRATO Nº 304/2023 

 
 
ESPÉCIE – 1º TERMO ADITIVO DE REVISÃO DOS VALORES DO OBJETO DO 
CONTRATO Nº 304/2023 – REFERENTE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 
025/2023 – CREDENCIAMENTO Nº 003/2023, CUJO OBJETO É A PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE ASSISTÊNCIA MÉDICO-HOSPITALAR 
AMBULATORIAL; PLANTÕES DE EMERGÊNCIA/URGÊNCIA EM REGIME DE 12 
(DOZE) E 24 (VINTE E QUATRO) HORAS DIÁRIAS; CIRURGIAS ELETIVAS; EXAMES 
LABORATORIAIS E DIAGNÓSTICOS POR IMAGENS AOS USUÁRIOS SISTEMA ÚNICO 
DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITAMARAJU (SUS MUNICIPAL), ENTRE SI FIRMARAM 
O MUNICÍPIO DE ITAMARAJU E A EMPRESA ROCHA & TEIXEIRA LTDA - ME, 
INSCRITA NO CNPJ SOB O N° 01.133.648/0001-07, ESTABELECIDA À RUA 
PRESIDENTE MÉDICI, Nº 173-A, CENTRO, CEP 45.836-000, ITAMARAJU/BA. DATA 
DA ASSINATURA: 03 DE MAIO DE 2024. ITAMARAJU/BAHIA, 03 DE MAIO DE 
2024. MARCELO ANGÊNICA. PREFEITO MUNICIPAL.  
 

 

Edição 3.652 | Ano 8
13 de maio de 2024

Página 7

AVISO DE ADITIVO DOCONTRATONº 304/2023

Certificação Digital: QQN3KYJD-DNBU0AJG-GP6LDPBL-CC4D5BEX
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br


	PORTARIA
	PORTARIA Nº 004/2024

	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA PE Nº 037/2024 
	AVISO DE PROCURA-SE UM IMÓVEL 
	ADITIVO DO CONTRATO Nº 296/2023
	AVISO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº 304/2023


		2024-05-13T12:03:07-0300




